UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Antonini Liberalis Transformationum congeries

Antoninus <Liberalis>

Basileae, 1568

VD16 A 2960

Gvilielmvs Xylander Augustanus, Alberto À Steten, Georgij V. C. F.
adolescenti optimę indolis atque spei, S. P. D.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70288](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70288)

GVILIELMVS XY.
Iander Augustanus, ALBERTO A
STETEN, Georgij V. C. F. ado
lescenti optimē indolis atque
spei, S. P. D.

Vos adte, ALBERTE
carissime, mitto Libellos,
eos Græcos ex vetustissi-
mis mēbranis, rarissimo,
mīhiq; alias nūquā uiso lit
terarū genere cōscriptis, li
berali permīssu Illustriſſimi optimi q; PRIN-
CIPIS ac Domini mei, in cuius bibliotheca
codex abs me erat repertus, transcriptos,
superiore anno, cum ociosus Augustæ essem,
in Latinum sermonem tranſtuli. De quibus
edendis in lucem cum cogitarem, simul ve-
nit mihi in mentem M. Antonini de vita sua
librorum, quos (quanquam ēuλoyas potius
operis, quam ipsum opus, ipsosq; integros li-
bros esse iudico) ante annos fere nouem à me
Latinos factos ad patrem tuum, virum omni
vera laude cumulatiſſimum, officij causa e-
miseram. Quæ mea lucubratio cum (quod

6 2 in

in promptu est cuius videre atq; iudicare) fœde esset incuria operarum typographicarū deprauata, itaq; planè edita, vt pro non edita censeri optimo iure posset, iam pridem cogitaram de remedio ei malo faciendo. Postquam autem de cæteris, quæ dixi, opusculis tibi dedicandis constitutum apud me fuit, illico ea mihi ad animum acciderunt, quæ me facile impellerent, vt his Antoninum meum adiungerem. Cùm enim ex eodem omnia hæc opuscula penu sint deprompta, (nam Antonini exemplum quo usus sum, de Palatini Electoris Illustrissimi inclytæ memoriae OTTHONIS HENRICI, & bibliothecæ libro suis et transsumtum, Gesnerus, vir incomparabilis doctrinæ, ac humanitatis, et cuius morte non maiorem dolorem boni ceperunt, quam damnum fecit res pub. literaria, affirmauit.) idemq; ijs interpres, tametsi diuersis temporibus, contigerit: commodè videbantur eodem etiam volumine comprehensa, unius typographi opera, in manus hominum peruetura. præsertim cùm, sicut prior lucubratio patris tui auspicij in publicum prodijset, ita postero-

DEDICATORIA. 5

riorem ego tibi, amoris studijq; erga te mei p-
lām testificandi gratia dedicare animum in-
duxisse. Ad Antoninum quod attinet,
ne quis iniquior cramben à me bis apponi ean-
dem putet, emendaui Praefationē, Græca La-
tinaq; autoris verba, Annotationesq;: neq; à
mendis modò repurgaui, sed & nonnulla lo-
ca translationis meæ recognita correxi, An-
notationumq; auxi: ut nunc quidem multis
modis verior ac ornatiōr prodeat Antoninus
noster. Sunt quædam in eo Libro quæ pror-
fus non attingere videbatur præstare, quām
conijciendo aliena pro Antoninianis fortassis
ingerere. Ipsū quidem Opus abs te alienum
putare non potes, cum patrem tuum domi-
num agnoscat: & eo legendo pulcerrimas in-
uenies multas, tu&q; etiam etati conuenientes
sententias, dignissimas quæ à te memoriae in-
figantur, inq; v̄su vitæ obseruentur. Sed de
Antonino in præsentia satis. Quæ autem tibi
dono damus, alibi adhuc ne nominari quidem
audiui: ut vel nouitatis nomine gratioſa esse
apud studiosos librorum esse debeat. Neq; in-
incunda potest esse eorum lectio, cùm sint